РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПЕЛЫМ

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР
НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2017  № 3
п.Пелым

Об итогах второго этапа конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Пелым

Руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым, утвержденного Решением Думы городского округа Пелым от 28.09.2015 от 47/32, на основании Протокола заседания комиссии от 29.08.2017 № 4 об итогах второго этапа конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Признать второй этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым состоявшимся.

2. Представить на рассмотрение в Думу городского округа Пелым на должность главы городского округа Пелым следующих кандидатов:
1) Алиева Шахита Тукаевича;
2) Радецкого Валерия Андреевича.

3. Уведомить в письменной форме кандидатов Алиева Ш.Т., Радецкого В.А. о принятом решении не позднее 04 сентября 2017.

4. Направить данное решение в Думу городского округа Пелым не позднее 30 августа 2017 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым (http://go.pelym-adm.info).

Председатель конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Пелым	________ Е.Ю. Преин

Заместитель председателя конкурсной
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Пелым	  ________  А.Ф. Шмырин

Секретарь конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Пелым	________Т.А. Смирнова

Член конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Пелым	 _________________  Н.В. Соколова

Член конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Пелым	_______________  	В.С. Тищенко

Член конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Пелым	__________________  	Е.В.Хазова